
    

NET INSIGHT AB         

Box 42093Box 42093Box 42093Box 42093        Tel:+46 8 6850400      Tel:+46 8 6850400      Tel:+46 8 6850400      Tel:+46 8 6850400          Corporate Reg. No: 556533Corporate Reg. No: 556533Corporate Reg. No: 556533Corporate Reg. No: 556533----4397439743974397    www.netinsight.netwww.netinsight.netwww.netinsight.netwww.netinsight.net         

126 14 Stockholm126 14 Stockholm126 14 Stockholm126 14 Stockholm    Fax:+46 8 6850420Fax:+46 8 6850420Fax:+46 8 6850420Fax:+46 8 6850420    Vat.no: SE556533439701Vat.no: SE556533439701Vat.no: SE556533439701Vat.no: SE556533439701    eeee ----post: info@netinsight.netpost: info@netinsight.netpost: info@netinsight.netpost: info@netinsight.net     

SwedenSwedenSwedenSweden     

                    

        

    

Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt 
marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt 
utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, 
tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och 
nya intäktsgenererande TV- och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i 
mer än 25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen. 
 
För mer information, se www.netinsight.net  
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Januari - september 2007  
 

• Försäljningen ökade med 96% till 167,2 MSEK (85,1). 

• Rörelseresultatet ökade till 14,7 MSEK (-28,1). 

• Resultat efter skatt förbättrades till 15,4 MSEK (-27,2). 

• Bruttomarginalen uppgick till 70,6% (70,3 %). 

• Intäkter från tjänster och mjukvara ökade med 146% till 37,6 MSEK (15,3). 

• Operativt kassaflöde förbättrades väsentligt till 9,7 MSEK (-31,4). 

• Resultat per aktie uppgick till 0,04 SEK (-0,07). 

 

Tredje kvartalet 2007 
 

• Försäljningen ökade med 67% till 58,3 MSEK (35,0). 

• Rörelseresultatet ökade till 6,5 MSEK (-3,5). 

• Resultat efter skatt förbättrades till 6,7 MSEK (-3,3). 

• Bruttomarginalen uppgick till 70,6% (70,8%). 

• Intäkter från tjänster och mjukvara ökade med 174% till 12,6 MSEK (4,6). 

• Resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (-0,01). 
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Det tredje kvartalet 2007 blev det starkaste hittills och det fjärde kvartalet i rad med 
positivt resultat samt det sjätte i rad med ökad försäljning. Den starka efterfrågan på 
mer kapacitet i kommunikationsnäten för högkvalitativ, medieintensiv trafik fortsätter 
att driva på våra affärer med ökande försäljning, förbättrat finansiellt resultat och en 
bibehållen hög bruttomarginal. 

Vår Nimbra-plattform är en erkänt effektiv och tillförlitlig lösning för DTT-nät (Digital 
Terrestrial TV) med  starka, unika och mätbara kundfördelar. Ett bra exempel på 
detta är den nya funktionen Time Transfer som gör det möjligt att synkronisera 
kommunikationsnät utan att använda GPS (Global Positioning System). Tack vare 
vårt starka erbjudande för DTT-nät vann vi nya affärer inom segmentet samtidigt 
som befintliga kunder fortsatte med sina tilläggsbeställningar. 

I Norge fortsatte utbyggnaden av det norska DTT-nätet och den första september 
öppnades officiellt den första delen av nätet för trafik.  

Förutom de unika egenskaperna för DTT-nät ger Nimbra-plattformen effektiv 
transport av multipla tjänster i medianät som ger nätoperatörerna nya 
affärsmöjligheter såsom kontribution, interaktiva tjänster, mobil-TV och Wimax 
(Worldwide Interoperability for Microwave Access). Vi har nu en solid bas av stora 
kunder som under kvartalet fortsatte att  göra tilläggsbeställningar till sina nätverk. 
Den första generationens stamnät med Nimbra One uppgraderas nu till 
högkapacitetsväxeln Nimbra 680 vilket ger våra kunder mer kapacitet och nya 
tjänster. 

Vår kundbas fortsätter  att växa och vi har vunnit nya viktiga kunder under kvartalet. I 
Europa etablerade vi oss på en ny stor marknad med potential för ytterligare 
affärsmöjligheter. 

I USA är trenden positiv med  ökad försäljning och en ny stor mediaoperatör 
adderades till kundbasen. Detta bekräftar vår starka position på marknaden och hur 
väl Nimbra-plattformen möter de ständigt ökande kraven på effektiv transport av 
mediatrafik. 

Sedan vi öppnade vårt försäljningskontor i Singapore för att ytterligare stötta 
marknadssatsningarna i Asien, har aktivitetsnivån ökat i regionen. Ett bra exempel  
på det är den stor order som vi fick från Korea Telecom efter omfattande 
utvärderingar och i stark konkurrens med många andra leverantörer. Vi ser nu ett 
växande intresse och ytterligare möjligheter för vår transportlösning för 
multimediatjänster i regionen.  

 

Under det tredje kvartalet har nya beställningar erhållits från Net Insights kunder i de 
prioriterade marknadssegmenten i Europa, Nordamerika och Asien och existerande 
kunder har fortsatt att generera en betydande volym av tilläggsaffärer. 

En order från en stor europeisk medieoperatör etablerade Net Insight på en ny stor 
marknad i Europa. Kunden levererar data- och videotjänster till tjänsteleverantörer 
och Net Insights Nimbra-plattform kommer att användas för att koppla samman ett 
flertal marksatellitstationer för att transportera högkvalitativ IP och mediatrafik. 
Ordern är första delen i ett projekt där ytterligare två faser ska installeras under de 
kommande 12 till 18 månaderna. 

Broadcast Service Danmark (BSD) beställde en uppgradering av det danska 
digitalTV-nätet (DTT). Stamnätet som består av Nimbra One uppgraderas nu med 
högkapacitetsväxlar av typen Nimbra 680. Uppgraderingen av BSD:s stamnät utökar 
kapaciteten för existerande  DVB-T distribution och lägger samtidigt grunden för nya 
tjänster i framtiden. 

Net Insight erhöll en stor beställning från Korea Telecom för ett multimediatjänstnät 
mellan tio städer i Sydkorea. KT kommer att till fullo utnyttja Nimbra-plattformens 
möjligheter för effektiv transport av mediatjänster såsom okomprimerad HD (high-
definition) och SD (standard-definition) video för digitalt marksänd TV (DTT), 
komprimerad video för distribution av mobil-TV, FM-radiokanaler samt digitala 
ljudtjänster. Nätverket ska användas av Seoul Broadcasting System (SBS) för att 
distribuera ett flertal multimediatjänster från sitt centrala TV-center i Seoul till lokala 
TV-bolag i nio regioner. Ordern erhölls i samarbete med Net Insights partner Sanam 

VD-kommentar

Affärshändelser 
under tredje 

kvartalet 2007 
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Technology och systemintegratören Yukyung. Utrustningen kommer att levereras 
under fjärde kvartalet 2007. 

Singapore-baserade ST teleport beställde ett kontributionsnät för video. Nimbra-
plattformen ska koppla samman huvudkontoret i Singapore med ett TV-bolag i 
Hongkong för kontribution av ASI video. 

I september beställde ett stort TV-bolag i Kina Nimbra-plattformen till ett 
kontributionsnät mellan Peking, Washington och London för att transportera video 
och Ethernet-trafik. Ordern erhölls i samarbete med en ny kinesisk partner. 

I USA erhöll Net Insight  ytterligare en order från en stor amerikansk mediaoperatör 
för uppgradering av sitt medianätverk. Baserat på Net Insights Nimbra-plattform 
bygger kunden ett stamnät för att transportera HDTV samt  komprimerad och 
okomprimerad video. Nätutbyggnaden kommer att omfatta elva städer i USA och 
utomlands. 

Multi Carrier Mauritius Ltd (MCML) valde Net Insight som leverantör av en multi-
tjänstplattform för distribution av marksänd digital-TV på Mauritius. Nätet byggs till en 
början på 14 platser med en möjlig uppgradering för framtida tjänster såsom mobil-
TV och Wimax. 

 
Net Insights partnerstrategi syftar till att stödja försäljningstillväxten och nätverket av 
samarbetspartner fortsätter att utöka den geografiska täckningen. Några nya partner 
har tillkommit under det tredje kvartalet och i slutet av perioden hade Net Insight 26 
samarbetspartner globalt. 
 
 
På IBC2007 (Europas största medie/broadcast mässa) i Amsterdam demonstrerade 
Net Insight hela Nimbra-produktportföljen med de världsledande transport-
lösningarna för  DTT- och Mobil-TV-nät, multimedia-kontribution och multicast av 
HDTV. 
 
I samarbete med TeliaSonera International Carrier och Astrodesign genomförde Net 
Insight världens första demonstration av okomprimerad ultra HD (4K) video som  
transporterades över ett publikt multitjänstnät. På plats i Amsterdam, kunde 
besökarna uppleva den enastående bildkvaliteten av 4K video på högupplösta 
skärmar. Demonstrationen genomfördes med Net Insights högkapacitetsväxlar i 
TeliaSoneras europeiska medianät samt Astrodesigns högupplösta 4K2K LCD-
monitorer. Net Insight vann priset ”Best of IBC2007” från TVB Europe för den här 
demonstrationen vilket också genererade stor uppmärksamhet i branschpressen. 
 
PÅ IBC-konferensen “Wired & Wireless Technologies” presenterade Net Insight den 
unika funktionen Time Transfer som möjliggör GPS-oberoende synkronisering i DTT- 
och mobil-TV-nät. 
 
I Asien fortsatte marknadsaktiviteterna i partnernätverket med exempelvis mässorna 
SMPTE (Society of Motion Picture and Television Engineers) i Sydney och BIRTV 
(Beijing International Radio, TV & Film) i Peking. 
 
 
De nyligen lanserade produkterna har tagits emot väl av kunderna och har i ökande 
grad bidragit till den högre försäljningen, såsom Nimbra 600-serien vilken i ökande 
grad ersätter installationer med Nimbra One. 
 
 
I oktober erhöll Net Insight en tilläggsbeställning för ett marksänt digitalt TV-nät i 
östra Europa. Det här är en utökning av den första Nimbra-installationen som gjordes 
i juni 2006. Kunden fortsätter nu sin uppbyggnad av DTT-nätet. Beställningen har 
erhållits i samarbete med en europeisk partner. 

 
I oktober deltog Net Insight på mässan Telco TV i Atlanta, Georgia samt på 
Advanced TCA Summit i Santa Clara, Kalifornien och WABE-seminariet i Edmonton, 
Kanada. 
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Styrelsen har tidigare gjort bedömningen att bolaget kommer att väsentligt öka 
försäljningen under 2007. Mot bakgrund av utvecklingen under de tre första 
kvartalen, bekräftar styrelsen att försäljningen kommer att öka väsentligt för helåret 
2007, vilket betyder att styrelsen bibehåller sin bedömning av framtidsutsikterna från 
andra kvartalet 2007 och årsredovisningen 2006. 
 

 
 

Framtidsutsikter
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Nio månader 
Försäljningen under årets första nio månader uppgick till 167,2 MSEK (85,1). Av den 
totala försäljningen står Europa för 80% (75), Nordamerika för 17% (24) och Asien 
för 3% (1). Försäljningen av mjukvara och tjänster ökade till 37,6 MSEK (15,3) och 
utgör 22% (18) av de totala intäkterna. 
 
Resultat efter skatt uppgick till 15,4 MSEK (-27,2). Finansnettot uppgick till 0,7 MSEK 
(0,8). Resultatförbättringen förklaras av ökade intäkter, en fortsatt stabil 
bruttomarginal och fortsatt kostnadskontroll. Dessutom har större volymer av 
Nimbra-produkterna i 300 och 600-serien bidragit positivt till resultatet. 
 
De totala rörelsekostnaderna uppgick till 105,2 MSEK (87,9). För att möta den 
ökande efterfrågan har planenliga nyanställningar gjorts inom försäljning, service och 
support samt utveckling. Dessutom har avskrivningarna på aktiverade 
utvecklingskostnader ökat med 10,2 MSEK jämfört med föregående år. Avsättning 
för sociala kostnader för personaloptionsprogrammen och kostnader enligt IFRS 2 
för personaloptionsprogrammen har belastat rörelsekostnaderna med 3,0 MSEK.  
 
Övriga rörelseintäkter på 1,9 MSEK utgörs av premier i samband med inlösen av 
personaloptioner. 
 
Tredje kvartalet 
Försäljningen under  kvartalet ökade med 67% till 58,3 MSEK (35,0). Av den 
totala försäljningen står Europa för 71% (76), Nordamerika för 24% (22) och Asien 
för 5% (2). Försäljningen av mjukvara och tjänster ökade till 12,6 MSEK (4,6) och 
utgör 22% (13) av de totala intäkterna. 
 
Resultat efter skatt uppgick  till 6,7 MSEK (-3,3). Finansnettot uppgick till 0,2 MSEK 
(0,2). 
 
Bruttomarginalen är fortsatt stark med 70,6% (70,8) trots en väsentlig 
försäljningsökning. 
 
De totala rörelsekostnaderna uppgick till 34,7 MSEK (28,3), vilket är kopplat till ökat 
antal anställda samt högre avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader med 
4,2 MSEK. Avsättning för sociala kostnader för personaloptionsprogrammen och 
kostnader enligt IFRS 2 för personaloptionsprogrammet har påverkat 
rörelsekostnaderna med 0,6 MSEK. 
  
 

Försäljning och 
resultat för

nio månader och 
tredje kvartalet 

Intäkter och resultat per kvartal
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Nettolikviditeten vid periodens slut ökade med 32,7 MSEK till 94,3 MSEK (61,6) 
jämfört med föregående år. Operativt kassaflöde för  de första nio månaderna 
förbättrades väsentligt och uppgick till 9,7 MSEK (-31,4). 

Operativt kassaflöde för det tredje kvartalet uppgick till 10,4 MSEK (4,9) och beror 
främst på det positiva resultatet och minskat lager. 

Likvida medel uppgick i slutet av kvartalet till 94,3 MSEK (76,7). Nyemission i 
samband med inlösen av personaloptioner har tillfört 6,9 MSEK i likvida medel. På 
balansdagen hade Net Insight outnyttjade bankkrediter om totalt 75 MSEK. 

 

Investeringar i materiella tillgångar för de nio första månaderna uppgick till 7,9 MSEK 
(0,2). Aktiverade utvecklingskostnader, vilka redovisats som immateriella 
anläggningstillgångar, uppgick till 32,8 MSEK (30,5) och avskrivningarna uppgick till 
28,3 MSEK (18,1). På balansdagen uppgick det bokförda värdet av kapitaliserade 
utvecklingskostnader till netto 63,9 MSEK (56,0). 

 
Vid slutet av perioden hade Net Insight 95 (79) anställda varav moderbolaget Net 
Insight AB hade 87 (72) anställda, 2 anställda i Singapore och det amerikanska 
dotterbolaget Net Insight Inc. hade 8 (7) anställda. 

 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 195,6 MSEK (107,8). Resultatet efter 
skatt uppgick till 4,8 MSEK (-21,7). Likvida medel uppgick till 92,5 MSEK (75,6). 

 

Net Insights verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Det 
pågår en kontinuerlig process för att identifiera alla förekommande risker samt 
bedöma hur respektive risk skall hanteras. 

Till de risker företaget främst är exponerat för hör marknadsrelaterade risker 
(inklusive konkurrens, teknisk utveckling och politiska risker), rörelserelaterade risker 
(inklusive produktansvar, immateriella rättigheter och tvister, kundberoende och 
avtalsrisker) samt finansiella risker (inklusive huvudsakligen valutarisker). 

Bolaget bedömer att inga ytterligare väsentliga risker eller osäkerheter har tillkommit 
under de första nio månaderna, förutom de som redovisas i årsredovisningen. 

För ytterligare beskrivning av bolagets risk- och känslighetsanalys samt 
riskhantering, hänvisas till sidorna 27-28 samt 36 i årsredovisningen 2006. 

Investeringar

Personal

Moderbolaget

Kassaflöde och 
finansiell ställning

Risk- och 
känslighets-

analys
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING
Q3 Q3 jan-sep jan-sep Q406-Q307 Helår

Belopp i TSEK 2007 2006 2007 2006 12 mån 2006
Nettoomsättning 58 317 34 983 167 181 85 111 216 853 134 783
Kostnad för sålda varor -17 171 -10 228 -49 171 -25 316 -63 663 -39 808
Bruttoresultat 41 146 24 755 118 010 59 795 153 190 94 975
Marknadsföringskostnader -15 535 -13 348 -47 595 -38 855 -60 981 -52 241
Administrationskostnader -5 038 -3 773 -17 195 -13 577 -22 578 -18 960
Utvecklingskostnader -14 090 -11 144 -40 428 -35 451 -53 657 -48 680
Övriga rörelseintäkter 12 0 1 919 0 15 416 13 497
Rörelseresultat 6 495 -3 510 14 711 -28 088 31 390 -11 409
Finansnetto 192 239 694 847 1 088 1 241
Resultat före skatt 6 687 -3 271 15 405 -27 241 32 478 -10 168
Skatt 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt 6 687 -3 271 15 405 -27 241 32 478 -10 168

Resultat per aktie 0,02 -0,01 0,04 -0,07 0,09 -0,03

Resultat per aktie efter utspädning 0,02 -0,01 0,04 -0,07 0,08 -0,03

Antal aktier 370 074 940 367 757 010 370 074 940 367 757 010 369 146 693 367 757 010

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
30 sep 2007 30 sep 2006 Q406-Q307 31 dec 2006

Belopp i TSEK 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån 

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 46 363 -9 158 74 241 18 720

Förändring i rörelsekapital
Ökning-/Minskning+ av varulager -2 951 1 282 -11 247 -7 014
Ökning-/Minskning+ av fordringar 9 861 2 167 12 145 4 451
Ökning+/Minskning- av kortfristiga skulder -11 011 4 935 -1 636 14 310
Kassaflöde från den löpande verksamheten 42 262 -774 73 503 30 467

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -32 767 -30 450 -47 005 -44 688
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -7 939 -160 -8 724 -945
Ökning-/Minskning+ av långfristiga fordringar -95 0 -166 -71
Ökning+/Minskning- av långfristiga skulder 8 219 0 8 219 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -32 581 -30 610 -47 675 -45 704

Finansieringsverksamheten
Nyemisson - Optionsinlösen 6 921 0 6 921 0
Kortfristig finansiering 15 131 -15 131 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 921 15 131 -8 210 0

Minskning/ökning av likvida medel 16 602 -16 253 17 618 -15 237
Likvida medel vid periodens början 77 682 92 919 76 666 92 919
Likvida medel vid årets slut 94 284 76 666 94 284 77 682
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 KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 sep 2007 30 sep 2006 31 dec 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 63 895 55 980 59 380

Goodwill 4 354 4 354 4 354

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 2 718 812 1 497

Utrustning för uthyrning 5 305 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnade depositioner, långfristiga 166 0 71

Summa anläggningstillgångar 76 438 61 146 65 302

Omsättningstillgångar

Lager 23 826 12 579 20 875

Kundfordringar 10 381 24 592 20 848

Övriga kortfristiga fordringar 10 135 8 069 9 529

Kassa och bank 94 284 76 666 77 682

Summa omsättningstillgångar 138 626 121 906 128 934

Summa tillgångar 215 064 183 052 194 237

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 805 14 710 14 710

Övrigt tillskjutet kapital 1 150 909 1 142 145 1 142 247

Omräkningsdifferens -2 316 -1 273 -1 773

Ansamlade förluster -1 002 983 -1 035 462 -1 018 388
Summa eget kapital 160 415 120 120 136 796

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 188 0 0

Avsättningar

Avsättning 6 031 2 000 0

Summa långfristiga skulder och avsättningar 8 219 2 000 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 15 131 0

Leverantörsskulder 12 691 15 146 25 265

Övriga kortfristiga skulder 33 739 30 655 32 176

Summa kortfristiga skulder 46 430 60 932 57 441

Summa skulder 54 649 62 932 57 441

Summa eget kapital och skulder 215 064 183 052 194 237

Ställda säkerheter: 0 18 914 Inga

Spärrade bankmedel: 1 669 1 314 1 314
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FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK Aktiekapital Överkursfond Reservfond
Periodens 

resultat
Totalt eget 

kapital
06-01-01 14 710 1 141 839 -634 -1 008 221 147 694
Periodens omräkningsdifferens -639 -639
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -639 -639
Periodens resultat -27 241 -27 241

-639 -27 241 -27 880
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 306 306
06-09-30 14 710 1 142 145 -1 273 -1 035 462 120 120

Periodens omräkningsdifferens -500 -500
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -500 -500
Periodens resultat 17 074 17 074

-500 17 074 16 574
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 102 102
06-12-31 14 710 1 142 247 -1 773 -1 018 388 136 796

07-01-01 14 710 1 142 247 -1 773 -1 018 388 136 796
Periodens omräkningsdifferens -543 -543
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -543 -543
Periodens resultat 15 405 15 405

-543 15 405 14 862

Ej registrerat aktiekapital 2 50 52
Nyemission - Optionsinlösen 93 6 776 6 869

Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 1 836 1 836
07-09-30 14 805 1 150 909 -2 316 -1 002 983 160 363

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
Q3 Q3 jan-sep jan-sep Q406-Q307 Helår

Belopp i TSEK 2007 2006 2007 2006 12 mån 2006
Nettoomsättning 69 513 42 405 195 647 107 784 253 914 166 050
Kostnad för sålda varor -28 675 -18 809 -87 668 -46 067 -114 492 -72 891
Bruttoresultat 40 838 23 595 107 980 61 717 139 422 93 159
Marknadsföringskostnader -15 204 -13 159 -46 902 -38 201 -60 459 -51 757
Administrationskostnader -6 631 -5 339 -22 314 -18 352 -29 535 -25 573
Utvecklingskostnader -12 518 -8 692 -34 621 -27 647 -45 329 -38 354
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 13 497 13 497
Rörelseresultat 6 485 -3 595 4 142 -22 482 17 596 -9 028
Finansnetto 174 219 652 794 783 926
Resultat före skatt 6 659 -3 377 4 794 -21 688 18 380 -8 102
Skatt 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt 6 659 -3 377 4 794 -21 688 18 380 -8 102
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 sep 2007 30 sep 2006 31 dec 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 63 552 52 025 56 649

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 2 667 603 1 325

Utrustning för uthyrning 5 305 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 225 8 531 5 022

Lämnade depositioner, långfristiga 166 0 71

Summa anläggningstillgångar 71 915 61 159 63 067

Omsättningstillgångar

Lager 23 826 12 579 20 875

Kundfordringar 10 381 24 592 20 848

Övriga kortfristiga fordringar 8 645 8 750 9 500

Fordran koncernföretag 131 126 0 0

Kassa och bank 92 522 75 585 76 543

Summa omsättningstillgångar 266 499 121 506 127 766

Summa tillgångar 338 414 182 665 190 833

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 805 14 710 14 710

Reservfond 122 302 121 638 121 739

Ansamlade förluster 13 282 -21 688 -8 102
Summa eget kapital 150 389 114 661 128 347

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 188 0 0

Avsättningar

Avsättning 6 031 2 000 0

Summa långfristiga skulder och avsättnignar 8 219 2 000 0

 

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 15 131 0

Leverantörsskulder 12 691 15 146 25 265

Skuld till koncernföretag 134 713 5 934 6 062

Övriga  kortfristiga skulder 32 402 29 794 31 159

Summa skulder 179 806 66 005 62 486

Summa eget kapital och skulder 338 414 182 665 190 833

Ställda säkerheter: 0 18 914 Inga

Spärrade bankmedel: 1 669 1 314 1 314
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Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med internationella 
redovisningsstandards (International Financial Reporting Standards - IFRS) och 
strukturen följer IAS 34 Delårsrapportering. EU har antagit följande standard och 
tolkningar med tillämpningsdatum under 2007: IAS 1 Tillägg – Utformning av 
finansiella rapporter: Tilläggsupplysningar avseende kapital och IFRS 7 Finansiella 
instrument: Upplysningar. 
 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
Bokslutskommuniké 2007:  22 februari 2008 
Årsstämma:   10 april 2008 
Delårsrapport för januari-mars 2008: 9 maj 2008 
 
 
I samråd med de fyra största ägarna (röstmässigt) har styrelsens ordförande i Net 
Insight AB etablerat en valberedning. 
 
Valberedningen inför årsstämman 2008 utgörs av Cliff Friedman (Constellation 
Ventures), Ramsay Brufer (Alecta), Åsa Nisell (Swedbank Robur), Christer Bohm 
(representant för bolagets tre grundare) samt Lars Berg (styrelseordförande i Net 
Insight AB). Valberedningen har utsett Lars Berg till sin ordförande. 
 
Valberedningens uppgift är att inför bolagsstämman framlägga förslag avseende 
antal styrelseledamöter som ska väljas av stämman, styrelsearvoden, eventuell 
ersättning för utskottsarbete, styrelsens sammansättning, styrelseordförande, 
ordförande på bolagsstämma samt, i förekommande fall, val av revisorer och 
revisorsarvoden. 
 
Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till 
info@netinsight.net 
 
 
 
 
Stockholm, 26 oktober 2007 
 
 
 
Fredrik Trägårdh 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD Net Insight AB 
Tel.: 08-685 04 00, email: fredrik.tragardh@netinsight.net  
 
Lars Kevsjö, CFO Net Insight AB 
Tel.: 08-685 04 00, email: lars.kevsjo@netinsight.net  
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Box 42093 
126 14 Stockholm 
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